PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2017

 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

Divulga as notas oficiais após recursos, as respostas aos recursos e convoca os
candidatos classificados para a 2º etapa de entrega dos títulos.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue:

1. NOTAS APÓS RECURSOS
1.1. As notas das provas objetivas após os recursos constam divulgadas no endereço

eletrônico www.inqc.org.br como “Anexo Único ao Edital Complementar 06/2017– Notas
das Provas Objetivas Após Recursos”.

2. RESPOSTAS AOS RECURSOS:
2.1. As respostas aos recursos administrativos poderão ser acessadas por meio do link
“minha conta” -> “meus concursos” no endereço eletrônico www.inqc.org.br.

3. CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE TÍTULOS:
3.1. Os candidatos com a Situação “Aprovado para 2ª Etapa” no Anexo Único ao Edital

06/2017 estão convocados para entrega de títulos, de acordo com as classificações
estabelecidas no subitem 1.1 – Quadro Demonstrativo dos Programas/Profissões (já
considerados os critérios de desempates - subitens 4.1.4.8 e 6.1.3).

3.2. Os candidatos com a Situação “Não Classificado” não atingiram a classificação dentro das
vagas estabelecidas no subitem 1.1 para participação da 2ª etapa e estão excluídos do

certame.
3.3. Os candidatos com a Situação e “Reprovado” não atingiram Pontuação Mínima em uma ou

mais Provas Objetivas e estão excluídos do certame.
3.4. As orientações e condições estabelecidas para a etapa dos títulos constam no item

4.2 do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017.
3.4. A entrega do Títulos será do dia 17/01/2018 à 19/01/2018.

Porto Alegre, 15 de janeiro de 2018.

Mauro Fett Sparta de Souza

Diretor Técnico do Grupo Hospitalar Conceição

http://www.inqc.org.br/
http://www.inqc.org.br/